Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Data emissão   26/10/12
Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 124/2011

São Paulo, 24 de outubro de 2012.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 929/12.
           COORDENADOR DE ESTUDOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo
Seletivo em referência para a função de COORDENADOR DE ESTUDOS, da Comissão
Científica - do Instituto do Coração/HC/FMUSP, pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(22/10/2012).

1º Marília Silva de Almeida

2º Gabriela Melo de Carvalho

3º Suênia Freitas Carvalhal

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano